f. 87 Margin: right hand *she holds 8 acres, 1 rod and 8 dayworks, thus 10d. each year*

The lady Margaret Fromond then holds two parcels of land and meadow called **CHALONERS MEADES** lying near Robert Hall's lands towards the east, the lane there called the Brooklane towards the west, land lately of Nicholas Fromond towards the north, land lately of Gilbert Harding, now of Gilbert Fromond and near Robert Hall's land and land lately of William Honewold towards the south and these parcels then contain **3 acres, less 1 and a half perches** and she then holds one piece of land called **STOCKLEASE** lying near the aforesaid meadow called Chaloners meade towards the north, land of Robert Hall and Gilbert Fromond's land towards the east, the said Gilbert's land and the lane called Hollyslake towards the south and the said Gilbert Fromond's land west and it contains **2 acres (and) a half, 3 and a half dayworks**

And she then holds one piece of land called **DEEPMEADE** lying near the said Robert Hall's meadow

terram Ricardi Culpeper armigeri vocatam John Fromonds et ad terram nuper Thome Knyght versus north ad terram heredis nuper Willelmi Podde et ad terram dicti Thome Knyght versus west ad terram Johannis Raynalde vocatam hellys versus south et continet ij acras iij rodas et v daywercas

Idem Gylbertus tenet unam peciam terre nuper Gylberti Harding in qua est via communis iacens ad terram Margarete Fromond vocatam Stokklese versus est et north ad terram nuper Willelmi Honewold modo Thome Fisher versus west ad predictam venellam ibidem ducentem usque ad predictam terram vocatam lez hellys versus south et continet inde 1 acram 1 rodam et vj daywercas

f. 88 Margin: right hand *tenet iij acras 1 rodam viij daywercas et dimidiam unde per annum iijjd obolum quadratam*

Johannes Andrewe tenet inde unam parcellam prati in prato vocato Anoteylond iacentem ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus est ad terram nuper Willelmi Honewold [written above: *modo Thomas Fisher*] in eadem pecia prati versus west et north ad aquam ibidem currentem a wynteryswere versus south et continet inde dimidiam acram et vj daywercas

Idem Johannes Andrewe tenet unum pyghgtell apud hyllysgate iacens ad terram nuper Willelmi Podd [written above: *Petir Fisher*] et ad venellam vocatam depelane versus east ad terram Gilberti Fromond [written above: *Willelmus Fenn*] versus west ad terram Roberti Halle versus north et ad venellam ibidem vocatam hellyslane versus south et continet dimidiam acram et dimidiam daywercam